
Shoqeria " Fat & Proalb " sh.p.k.
Sherbime qepje veshje kembesh me material porositesi

Nipt: M07523801F
Ballsh, Mallakaster

Ballsh me 09.12.2021

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

" FAT & PROALB " sh.p.k

Asambleja e pergjitheshme e ortakeve te Shoqerise " Fat & Proalb " sh.p.k.e mbledhur sot me
daten 09 .12.2021 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori i saj per
" Emerimin e administratorit te shoqerise "

Z.Ervis KAU me cilesine e administratorit te shoqerise " Fat & Proelb " sh.p.k ka kerkuar
ne asamblen e ortakeve shqyrtimin e rendit te dites per " Emerimin e administratorit te
shoqerise " . Mermin pjese ne mbledhje z. Ervis KAU i cili zoteron 50 o% te kuotave,
te kapitalit dhe z.Redinal MUSKAJ i cili po ashtu zoteron 50 7o te kuotave te kapitalit , cfare
siguron kuorumin e nevojshem per zhvillimin e mbledhjes dhe per nje vendimmarrje te
vlefshme .

Bazuar ne faktin qe edministratorit ne detyre , eshte duke i mbaruar afati i mandatimit ne

10.01.2022, asambleja e ortakeve vendosi shqyrtimin e kerkeses per emerimin e Administratorit
te shoqerise per periudhen vijuese .

Pas shqyrtimit te bere nga ortaket e shoqerise , kerkeses per emerimin e Administratorit ,
asambleja e ortakeve ne menyre unanime

VENDOSI
l. Riemerimin ne detyren e adminishatorit te shoqerise te z. Ervis KAU per nje afat nje vjecar

me te drejte rizgiedhje .

2-Ngarkohen organet e drejtimit per depozitimin e ketij vendimi ne QKB

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

EAT &
,sh

'Al

KONSTATOI SE:

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE " FAT & PROALB '' SHPK

Redinal MUSKAJ Ervis KAU
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